
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
27.01.2023р.   смт Ємільчине №18 
 
Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету від 11.05.2022 
№58 «Про забезпечення потреб 
внутрішньо переміщених та /або 
евакуйованих осіб,  що тимчасово 
розміщуються  у закладах освіти,  
які фінансуються з бюджету  
Ємільчинської територіальної 
громади» 

 

 
Керуючись Конституцією України, відповідно до статей пп.1 п. «а» ч.1 ст.34, ч.6 ст. 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 8 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», беручи до уваги Указ Президента від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні”, згідно з розпорядженням начальника 
районної військової адміністрації від 06.06.2022 № 79 «Про створення районного 
координаційного штабу щодо роботи з внутрішньо переміщеними особами на території 
району», з метою забезпечення базових потреб та соціального захисту внутрішньо 
переміщених осіб, які прибули з з інших областей, де ведуться бойові дії, виконавчий 
комітет селищної ради 
ВИРІШИВ: 
 
1. Внести зміни у Порядок організації харчування внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих  осіб, розміщених у закладах освіти, що фінансуються з  бюджету 
Ємільчинської територіальної громади (далі –Порядок), затверджений рішенням 
виконавчого комітету від 11.05.2023 № 58 «Про забезпечення потреб внутрішньо 
переміщених та /або евакуйованих осіб,  що тимчасово розміщуються  у закладах освіти,  які 
фінансуються з бюджету  Ємільчинської територіальної громади», а саме п.2 Порядку 
викласти в такій редакції:  
«2. Цей Порядок визначає організаційні засади забезпечення харчуванням осіб, які прибули з 
інших областей, де ведуться бойові дії, та розміщені  в місцях згідно з Переліком закладів 
тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб Ємільчинської 
територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету (далі – Перелік)». 
 
2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу 
ОНИЩУК. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 


	ВИРІШИВ:



